
２０１８年７月３１日

イオン九州株式会社

イオン原店閉店についてのお知らせ

 イオン九州株式会社は、２０１９年１月３１日をもって 福岡県福岡市早良区のイオン

原店を閉店することを決定いたしましたのでお知らせ申し上げます。

 イオン原店は、１９７６年１０月２７日にダイエー原店として開店いたしました。その

後ダイエーの産業再生機構支援による経営合理策の一環で２００５年１０月３１日に閉店、

２００７年３月８日に原サティ店として再開店をし、地元のお客さまのご支援を受けなが

ら営業を続けてまいりました。今回２０１９年２月末での賃貸借期間満了をもって閉店を

いたします。閉店後につきましては、当該施設所有者の今後の計画において、当社が再出

店する方向で協議を進めてまいります。

地域のお客さまをはじめ関係各位に長年のご愛顧ご支援に対し心より御礼申し上げます。

今後とも、ご支援ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

 ■店舗概要

店舗名 イオン原店

開店日 １９７６年１０月２７日（ダイエー原店）

閉店日 ２００５年１０月３１日（ダイエー原店）

再開店日 ２００７年 ３月 ８日（原サティ店）

所在地 福岡県福岡市早良区原６－２７－５２

総売場面積 １４，９０７㎡

従業員数  ２２１人


